
INSCNOME OBJETIVANOTA 1 NOTA 2 NOTA 3 NOTA 4 NOTA 5

CARGO AGENTE ADMINISTRATIVO - TAMBOARA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAMBOARA - PR

ANEXO I DO EDITAL DE RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

74700430AIKO INUMARU 63.0016.00 8.00 6.00 33.00    -

74700019ALAN RIBEIRO DE SOUSA 82.0018.00 10.00 6.00 48.00    -

74700603ALEX ROBERTO DA SILVA DOS SANTOS 62.0018.00 8.00 6.00 30.00    -

74700448ALLAN RAFAEL VASSI DE SOUZA 79.0018.00 8.00 8.00 45.00    -

74700338ANDRE FONTANA DIAS 56.0010.00 8.00 8.00 30.00    -

74700460ANDREIA MAZZINI 58.0012.00 8.00 8.00 30.00    -

74700434ANDREIA PAZ MOURA 51.0010.00 6.00 2.00 33.00    -

74700696ANDRESSSA PAZ MOURA 50.008.00 8.00 4.00 30.00    -

74700403ANDRIELI LINO TIVERON 66.0012.00 10.00 8.00 36.00    -

74700657BERNADETE APARECIDA DE SOUSA 53.0014.00 4.00 8.00 27.00    -

74700429BRUNA MEIRELES NARDIN 78.0018.00 10.00 8.00 42.00    -

74700123BRUNO MASSARELLI GARRIDO 71.0014.00 10.00 8.00 39.00    -

74700303CARLOS HENRIQUE DA SILVA LOPES 52.008.00 8.00 6.00 30.00    -

74700447CAROLINE FARINELA 74.0016.00 10.00 6.00 42.00    -

74700705CÉLIO ROBERTO LINS DE BARROS 70.0014.00 10.00 4.00 42.00    -

74700046CLAUDIA FRIGATTO 53.0010.00 4.00 6.00 33.00    -

74700006CRISTIANE APARECIDA SCOTON 59.0014.00 8.00 4.00 33.00    -

74700373DAYSE RODRIGUES DE CARVALHO 59.0016.00 8.00 8.00 27.00    -

74700313DENISE CATHCART 56.0012.00 8.00 6.00 30.00    -

74700292DENISE LINO CORREIA 70.0018.00 10.00 6.00 36.00    -

74700217DIONE CRISTIANO DE SOUZA NOGUEIRA 56.0014.00 10.00 2.00 30.00    -

74700658EDNEY MINELLI SOBRINHO 51.0012.00 6.00 6.00 27.00    -

74700236ELEN MARTINS BARRETO 77.0016.00 10.00 6.00 45.00    -

74700128FABIANA DO CARMO CORRÊA 65.0012.00 8.00 6.00 39.00    -

74700051FABIANA FURLANETO DIAS 81.0014.00 10.00 6.00 51.00    -

74700674FABIANA HILLMANN MILITÃO FIGUEIREDO 80.0018.00 10.00 4.00 48.00    -

74700444FATIMA APARECIDA SPOLAOR GUELFI 74.0014.00 8.00 4.00 48.00    -

74700096FERNANDA CRACCO 68.0014.00 8.00 4.00 42.00    -

74700009FERNANDO DA SILVA SANCHES 67.0014.00 10.00 4.00 39.00    -

74700648FLÁVIA DESTEFANI DOS SANTOS 60.0012.00 10.00 2.00 36.00    -

74700646GABRIELLI APARECIDA ZEVERICOSKI 68.0016.00 8.00 8.00 36.00    -

74700480GEYSA KARINE SANTOS 68.0020.00 10.00 8.00 30.00    -

74700010GIOVANE MONTEIRO DA SILVA 64.0014.00 10.00 4.00 36.00    -

74700098GLACIELE DELGADO NUNES 72.0014.00 10.00 6.00 42.00    -

74700242GUILHERME LOURENÇO DE OLIVEIRA MOURA 72.0016.00 8.00 6.00 42.00    -

74700528GUSTAVO FUJIMORI DA SILVA 56.0012.00 10.00 4.00 30.00    -

74700485HELITON DOS SANTOS MACIEL 66.0014.00 10.00 6.00 36.00    -

74700181HELTON BISCOLA 61.0012.00 8.00 8.00 33.00    -

74700521IRENE DA SILVA ARAUJO 55.0012.00 8.00 8.00 27.00    -

74700564JAIME NUNES VITORIO 67.0012.00 8.00 8.00 39.00    -

74700404JÉSSICA DE SOUZA GODÊ 85.0016.00 10.00 2.00 57.00    -

74700034JOÃO PAULO DOS SANTOS SANCHES 77.0016.00 8.00 8.00 45.00    -

74700023JULIANA PISSIOLI LOURENÇO 79.0018.00 10.00 6.00 45.00    -

74700054LEILA DE JESUS SILVA 74.0018.00 10.00 10.00 36.00    -

74700314LETICIA FRANCIELE DA SILVEIRA 66.0016.00 8.00 6.00 36.00    -

74700578LIGIA CAROLINA DE PAULA E SILVA RIBEIRO 60.0012.00 10.00 8.00 30.00    -

74700370LORENA FORMICOLI GERTRUDES 52.0010.00 8.00 4.00 30.00    -

74700711LUANA BOMFIM DE BRITO VASCONCELOS 50.0012.00 6.00 8.00 24.00    -

74700309LUCIA APARECIDA BARALDI 57.008.00 6.00 4.00 39.00    -

74700221LUCIANA TEÓFILO SOARES 83.0018.00 8.00 6.00 51.00    -

74700679LUZIA PEREIRA DOS SANTOS 80.0018.00 10.00 4.00 48.00    -

74700091MARCOS ANTONIO DA SILVA DE SOUZA 51.0010.00 10.00 4.00 27.00    -

74700012MARCOS ANTONIO PIRES RIBEIRO 51.0012.00 8.00 4.00 27.00    -

74700702MARCOS SANTOS DE OLIVEIRA 66.0016.00 8.00 6.00 36.00    -

74700127MAURICIO APARECIDO RODRIGUES TOLEDO 62.0010.00 10.00 6.00 36.00    -
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74700142MAYRA THAIS SOARES DE OLIVEIRA 69.0016.00 10.00 4.00 39.00    -

74700312MICHEL CARDOSO MARTINI 71.0016.00 10.00 6.00 39.00    -

74700170MICHELE VEIGA SOUZA DA SILVA 60.0014.00 10.00 6.00 30.00    -

74700113MOISÉS MIRO DA SILVA 77.008.00 10.00 8.00 51.00    -

74700294NADIA RAFAELA SANCHES 50.0016.00 6.00 4.00 24.00    -

74700682PAMELA DE PAULA APARECIDA DE SOUSA 57.0014.00 8.00 8.00 27.00    -

74700184PATRÍCIA ELIZABETE SINHORINI 59.0014.00 8.00 4.00 33.00    -

74700251PAULA PATRICIA RODRIGUES FIGUEREDO 69.0014.00 10.00 6.00 39.00    -

74700426POLIANA STELLA DE SOUZA MARTIN 58.0016.00 8.00 4.00 30.00    -

74700005PRISCILA FALASZ BERTATE 79.0016.00 10.00 8.00 45.00    -

74700686RAFAEL FERREIRA GIANDOTTI 77.0016.00 10.00 6.00 45.00    -

74700589RAFAEL PICCOLI PELIZZA 74.0020.00 10.00 8.00 36.00    -

74700332RENATA PEREIRA DE MOURA 67.0016.00 6.00 6.00 39.00    -

74700371RENATO MICHALOUSKI JUNIOR 64.0016.00 8.00 4.00 36.00    -

74700428ROSA MARIA ZAMBIANQUI MENEGUETTI 60.0014.00 10.00 6.00 30.00    -

74700297ROSANGELA CLAUDINO DA SILVA 63.0016.00 8.00 6.00 33.00    -

74700690ROSEANE CRISTINA LAZARINI 51.008.00 8.00 8.00 27.00    -

74700199SANDRA TEREZINHA BATISTA DE ALCÂNTARA 65.0010.00 10.00 6.00 39.00    -

74700512SOLANGE BARALDI LAZARINI ALVES 66.0012.00 6.00 6.00 42.00    -

74700649THAIANA FERNANDES DE FREITAS PEREIRA 54.0012.00 8.00 10.00 24.00    -

74700022VAGNER CÉSAR SANITÁ 61.0014.00 10.00 4.00 33.00    -

74700299VILMA AMARAL DE FREITAS 63.0016.00 10.00 4.00 33.00    -

74700468VIVIANE APARECIDA DE SIQUEIRA 56.0010.00 10.00 6.00 30.00    -

74700617WANESSA THAYNA S CARVALHO 61.0016.00 4.00 8.00 33.00    -

74700062WILIANS JOSÉ TORINO 56.008.00 6.00 6.00 36.00    -
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CARGO AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS - TAMBOARA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAMBOARA - PR

ANEXO I DO EDITAL DE RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

74800640CAMILA CRISTINA DA SILVA RODRIGUES 50.008.00 6.00 6.00 30.00    -

02/03/2012 Página 1 de1FAFIPA - Concursos Públicos



INSCNOME OBJETIVANOTA 1 NOTA 2 NOTA 3 NOTA 4 NOTA 5

CARGO AGENTE DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA - TAMBOARA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAMBOARA - PR

ANEXO I DO EDITAL DE RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

74900311CÉLIA REGINA SANCHES FREGOLENTE 54.0012.00 4.00 8.00 30.00    -

74900285JOYCE ZANONI BISCOLA 71.0012.00 8.00 6.00 45.00    -

74900014MARIA CELESTE BATISTA DE SOUZA TESTA 52.0012.00 6.00 4.00 30.00    -

74900149RODOLFO GONÇALVES FRANKLIN FEITOSA 68.0018.00 10.00 4.00 36.00    -
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CARGO AUXILIAR MECÂNICO - TAMBOARA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAMBOARA - PR

ANEXO I DO EDITAL DE RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

74200109LUIS CARLOS BATISTA DE SOUSA 64.0028.00 27.00 9.00  -    -
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CARGO FARMACÊUTICO - TAMBOARA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAMBOARA - PR

ANEXO I DO EDITAL DE RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

75400532ALINE MIRELA PACHECO PIGOSSO 53.0014.00 6.00 6.00 27.00    -

75400678ANITA SHEILA SOUZA PAZ 56.0016.00 4.00 6.00 30.00    -

75400591ÉRICA VALENTINI PEPELIASCOV PEREIRA 55.0014.00 2.00 6.00 33.00    -

75400259GABRIELA DE ARAÚJO SACCHI PIRISSATO 55.0012.00 2.00 2.00 39.00    -

75400163JORDANE MACEDO TIRAPELLI 54.0012.00 2.00 4.00 36.00    -

75400162LARISSA DE SOUZA ZANOLLI 80.0018.00 4.00 4.00 54.00    -

75400499LETÍCIA SAMUELSSON 57.0014.00 2.00 2.00 39.00    -

75400362RENATO ELLER DUSMANN DELLA GIUSTINA 50.0012.00 4.00 4.00 30.00    -

75400059VERA LÚCIA DA SIVA 53.0012.00 2.00 6.00 33.00    -
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CARGO GARI  - TAMBOARA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAMBOARA - PR

ANEXO I DO EDITAL DE RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

76000261ELIZABETHE MAZIN 52.0028.00 18.00 6.00  -    -

76000030IVANILDE APARECIDA BISCOLA DINIZ 58.0028.00 18.00 12.00  -    -

76000032NICOLE ELIZA DA SILVA 65.0032.00 21.00 12.00  -    -
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CARGO MÉDICO PEDIATRA - TAMBOARA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAMBOARA - PR

ANEXO I DO EDITAL DE RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

75600367JAQUELINE SOARES STUANI 60.0014.00 2.00 2.00 42.00    -
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CARGO MERENDEIRA - TAMBOARA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAMBOARA - PR

ANEXO I DO EDITAL DE RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

73600026ALINE JULIANA DALOLIO SAMPAIO 55.0028.00 21.00 6.00  -    -

73600275ALINE MARTINS DA ROCHA 67.0028.00 27.00 12.00  -    -

73600205CRISTIANE CASTILHOS TOSS 68.0032.00 27.00 9.00  -    -

73600655ELAINE DE MATOS 61.0028.00 24.00 9.00  -    -

73600325GECILDA NERI DE OLIVEIRA 60.0024.00 24.00 12.00  -    -

73600461LUCIMAR ALVES TEIXEIRA 54.0024.00 24.00 6.00  -    -

73600531NAYARA THAIS SANCHES GARCIA 56.0020.00 21.00 15.00  -    -

73600590ROSELI LARSEN DE SOUSA 50.0020.00 24.00 6.00  -    -

73600517SIMONE COSTA 63.0024.00 27.00 12.00  -    -

73600129SIMONE ROSA DE OLIVEIRA 71.0032.00 27.00 12.00  -    -

73600174VANESSA MOREIRA DE SOUZA BISCALDI 51.0024.00 21.00 6.00  -    -
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INSCNOME OBJETIVANOTA 1 NOTA 2 NOTA 3 NOTA 4 NOTA 5

CARGO MOTORISTA - TAMBOARA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAMBOARA - PR

ANEXO I DO EDITAL DE RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

74300516ALMIR GANASSIN 53.0020.00 21.00 12.00  -    -

74300598ANDERSON PERCY DE PAULA 67.0028.00 24.00 15.00  -    -

74300071ANICETE ASSIS FILHO 59.0020.00 27.00 12.00  -    -

74300265ANTONIO APARECIDO CARDOSO DE OLIVEIRA 73.0028.00 30.00 15.00  -    -

74300411CLAUDIONOR LOPES DOS SANTOS 52.0016.00 27.00 9.00  -    -

74300273CLEBER RIBEIRO 73.0028.00 27.00 18.00  -    -

74300132DAVID ALBERTO DE ASSIS 74.0032.00 27.00 15.00  -    -

74300278DAYANE PRISCILA MORATO 67.0028.00 27.00 12.00  -    -

74300341DONIZETE APARECIDO DOS SANTOS 71.0032.00 24.00 15.00  -    -

74300058EDER ROBERTO SANITA 57.0024.00 27.00 6.00  -    -

74300154EDI CARLOS FRASSON 59.0020.00 27.00 12.00  -    -

74300286EDMAR JAKSON RODRIGUES DA SILVA 78.0036.00 24.00 18.00  -    -

74300240FERNANDO BOTTI 87.0036.00 27.00 24.00  -    -

74300624FLORISVALDO GOMES RIBEIRO 50.0020.00 24.00 6.00  -    -

74300494FRANCISCO APARECIDO LEMOS 54.0024.00 12.00 18.00  -    -

74300041JAIR SCOTON 61.0028.00 24.00 9.00  -    -

74300359JAQUELINE KELLY CORDEIRO 58.0028.00 21.00 9.00  -    -

74300068JOÃO MARUSIAK FILHO 55.0016.00 24.00 15.00  -    -

74300581LEANDRO TEIXEIRA LIMA 54.0024.00 27.00 3.00  -    -

74300621LUIS ANTONIO SANITÁ 51.0012.00 21.00 18.00  -    -

74300082LUKAS JORGE DE SOUZA 70.0028.00 30.00 12.00  -    -

74300099MARCIO MESSIAS RODRIGUES 70.0028.00 30.00 12.00  -    -

74300247MAURICIO APARECIDO ELI 85.0040.00 30.00 15.00  -    -

74300651MAURICIO FRANCISCO DA SILVA 61.0028.00 24.00 9.00  -    -

74300064PAULO SERGIO TORINO 54.0024.00 21.00 9.00  -    -

74300393RAFAEL DE OLIVEIRA SANCHES 77.0032.00 27.00 18.00  -    -

74300161REGINALDO SOTORIVA 60.0024.00 21.00 15.00  -    -

74300172RENATO APARECIDO BISCALDI 59.0020.00 27.00 12.00  -    -

74300708ROGELSON MARQUES 50.0020.00 24.00 6.00  -    -

74300538VAGNER ROSSINI VENANCIO DA SILVA 74.0032.00 24.00 18.00  -    -

74300676WAGNER MACHADO DE OLIVEIRA 77.0032.00 30.00 15.00  -    -
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CARGO ODONTÓLOGO - TAMBOARA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAMBOARA - PR

ANEXO I DO EDITAL DE RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

75500623ADRIANE ROSINSKI DO NASCIMENTO 60.0012.00 0.00 6.00 42.00    -

75500044ELLEN THAIANE ARIOSI IWAI 70.0020.00 6.00 8.00 36.00    -

75500563ERICA KURUMIYA 73.0018.00 2.00 8.00 45.00    -
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CARGO OPERADOR DE MOTONIVELADORA - TAMBOARA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAMBOARA - PR

ANEXO I DO EDITAL DE RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

74400612SIDNEI BEVILAQUA 66.0024.00 30.00 12.00  -    -
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CARGO OPERADOR DE PÁ-CARREGADEIRA - TAMBOARA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAMBOARA - PR

ANEXO I DO EDITAL DE RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

74500524ANTONIO DE OLIVEIRA 53.0020.00 24.00 9.00  -    -

74500399VLADIMIR DALÓLIO 59.0020.00 24.00 15.00  -    -
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CARGO PEDREIRO - TAMBOARA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAMBOARA - PR

ANEXO I DO EDITAL DE RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

74600410EDSON GAÇA 61.0028.00 24.00 9.00  -    -

74600195HELIO PAULINO ALVES 63.0024.00 27.00 12.00  -    -
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CARGO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - TAMBOARA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAMBOARA - PR

ANEXO I DO EDITAL DE RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

75700143ALESSANDRO BOMFIM 60.0012.00 4.00 8.00 36.00    -

75700228ALINE DE SOUZA SANTOS 59.0014.00 2.00 4.00 39.00    -

75700627ANDRÉ LUIZ DE SOUSA FERREIRA 79.0010.00 6.00 6.00 57.00    -

75700252ARIÁDINE MARQUES VIEIRA 50.0014.00 6.00 6.00 24.00    -

75700045DIEGO DE SOUZA PIGOSSO 65.0012.00 6.00 8.00 39.00    -

75700344FERNANDO ROBERTO SOUZA PIGOSSO 51.0010.00 8.00 6.00 27.00    -

75700105FLÁVIO RICARDO GUILHERME 67.0012.00 8.00 8.00 39.00    -

75700271HUGO ALBERTO LOLLI 65.0012.00 6.00 8.00 39.00    -

75700328JOSÉ NOGUEIRA RAMOS JUNIOR 65.0014.00 6.00 6.00 39.00    -

75700703JULIANA SIQUEIRA ROCHA 67.0014.00 8.00 6.00 39.00    -

75700629KARLA SOARES BERTUCCINI 84.0014.00 4.00 6.00 60.00    -

75700298KATIA VIEIRA DO NASCIMENTO 55.0012.00 2.00 2.00 39.00    -

75700001LUIZ RAFAEL DE SOUZA TESTA 61.0012.00 8.00 8.00 33.00    -

75700551MARCOS DANILO LEÃO 62.0014.00 8.00 10.00 30.00    -

75700079MAYKON BRAMBILLA JANUNZZI 67.0012.00 8.00 8.00 39.00    -

75700500PAULO EDUARDO DE SOUZA JUSTINO 55.0010.00 4.00 8.00 33.00    -

75700253RAFAEL PIRES MACHADO 68.0014.00 2.00 10.00 42.00    -

75700698RENATA COSTA BORGES 62.0010.00 6.00 4.00 42.00    -

75700196THALES AUGUSTO BARBOSA 55.0010.00 0.00 6.00 39.00    -
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CARGO PROFESSOR - TAMBOARA
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ANEXO I DO EDITAL DE RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

75900415CAMILA CRISTINA DA SILVA IRENO 56.0012.00 6.00 2.00 36.00    -

75900225DAIANE UREL AFONSO TORINO 52.0010.00 2.00 4.00 36.00    -

75900560DANIELLE VIRGINIA TEMPORINI 55.008.00 2.00 0.00 45.00    -

75900491DAYSE ZAMPIERI MARTINI SILVEIRA 63.008.00 4.00 6.00 45.00    -

75900187GRACIELABARBOSASANCHESBOFETI 53.0012.00 0.00 2.00 39.00    -

75900552IRENE SALETE DE SOUSA 52.0010.00 2.00 4.00 36.00    -

75900459IVONERUBIRA DE ALENCAR ARRAIS 58.0010.00 2.00 4.00 42.00    -

75900250JULIANA DA SILVA PORTO BRITO 55.0014.00 4.00 4.00 33.00    -

75900027KÁTIA BATISTA DA SILVA 55.0010.00 6.00 0.00 39.00    -

75900672KELLY CRISTINA MAZIERI DA SILVA 60.0014.00 6.00 4.00 36.00    -

75900626LILIANE CRISTINA ROCHA BUZIGNANI 61.0014.00 8.00 6.00 33.00    -

75900471LUCILEA TELES DOS REIS 52.0010.00 2.00 4.00 36.00    -

75900419PAULA PATRÍCIA DE LIMA GANASSIN 62.0014.00 6.00 6.00 36.00    -

75900307RAQUEL APARECIDA ALBINO 61.0012.00 2.00 2.00 45.00    -

75900666ROBERTA PALOMO 52.008.00 2.00 6.00 36.00    -

75900388SÔNIA HATUM ALONSO SIQUEIRA 54.0014.00 4.00 6.00 30.00    -

75900607TANIA MARA DOS SANTOS DA SILVA 51.0016.00 0.00 2.00 33.00    -

75900173WALQUÍRIA GOMES DE LIMA 57.008.00 6.00 4.00 39.00    -
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CARGO RECEPCIONISTA - TAMBOARA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAMBOARA - PR

ANEXO I DO EDITAL DE RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

75000701BARBARA ELEN DE LIMA 63.0014.00 6.00 10.00 33.00    -

75000634DAIANE RODRIGUES 66.008.00 6.00 4.00 48.00    -

75000118DANIELE APARECIDA DOS SANTOS 60.0012.00 6.00 6.00 36.00    -

75000614DEBORA RODRIGUES 67.0014.00 6.00 2.00 45.00    -

75000361DIEGO APARECIDO CARVALHO DA SILVA 89.0018.00 8.00 6.00 57.00    -

75000546FRANSCINE GONÇALVES FRANKLIN FEITOSA 62.0014.00 8.00 4.00 36.00    -

75000462GISELE APARECIDA GONÇALVES 61.0012.00 10.00 6.00 33.00    -

75000300HELENA CANDIDO DOS SANTOS 60.008.00 2.00 8.00 42.00    -

75000239JOICE DE OLIVEIRA SILVA 82.0018.00 8.00 8.00 48.00    -

75000613KEILA DOMINGUES ZIMMERMMANN 72.0012.00 6.00 6.00 48.00    -

75000210LIZIANE VIANA LIMA 61.0010.00 8.00 4.00 39.00    -

75000120LOIENE SANCHES DE LIMA 50.0010.00 6.00 4.00 30.00    -

75000131LUCIANA KAZUE NAKANISHI ANDRADE 81.0012.00 10.00 8.00 51.00    -

75000185MARTA LEITE ALENCAR ALBUQUERQUE 56.008.00 6.00 6.00 36.00    -

75000536MILENA SILVA PELOSO 75.0016.00 8.00 6.00 45.00    -

75000295MIRELLA CRISTINA SANCHES 69.0010.00 8.00 6.00 45.00    -

75000700REGIANE BISCOLA SANCHES 83.0014.00 6.00 6.00 57.00    -

75000688ROSANGELA DA SILVA SOARES 69.008.00 8.00 8.00 45.00    -
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73800331ANA MARIA DE BRITO DOS SANTOS 52.0016.00 21.00 15.00  -    -

73800316ANELITA ALVES TEIXEIRA ALMEIDA 63.0024.00 24.00 15.00  -    -

73800322ANTONIA APARECIDA DOS REIS TEIXEIRA 55.0016.00 24.00 15.00  -    -

73800061ARIANA CASTILHOS DOS SANTOS TOSS DE 94.0040.00 30.00 24.00  -    -

73800190CLEUZA HELENO DOS SANTOS 51.0024.00 15.00 12.00  -    -

73800114DAIANA PAULIN DA FONSECA 57.0024.00 18.00 15.00  -    -

73800418DOROTEIA GOMES DA SILVA BRAGA 64.0028.00 24.00 12.00  -    -

73800424EDNÉIA FERNANDA VILANOVA 72.0036.00 24.00 12.00  -    -

73800497ELISANDRA SILVERIA DA SILVA 61.0028.00 24.00 9.00  -    -

73800231INES CATARINA DE MEDEIROS 60.0024.00 24.00 12.00  -    -

73800020IRANI PAULIN DA FONSECA 51.0024.00 24.00 3.00  -    -

73800492JAQUELINE TEIXEIRA SILVA DA FONSECA 73.0028.00 30.00 15.00  -    -

73800559JUCIANE MARTINS SIQUEIRA 72.0036.00 21.00 15.00  -    -

73800209LOURDES ROSA VIANA LIMA 63.0024.00 24.00 15.00  -    -

73800057MARCIA RIBEIRO DINIZ SOUZA 60.0024.00 24.00 12.00  -    -

73800479MARIA APARECIDA DE LIMA 51.0024.00 18.00 9.00  -    -

73800394NAIR ISABEL RODRIGUES 61.0028.00 27.00 6.00  -    -

73800293NOILMA MARINHO DIAS SANCHES 55.0028.00 21.00 6.00  -    -

73800478ROZELI RODRIGUES 74.0032.00 24.00 18.00  -    -

73800290SANDRA FERNANDES DE ALMEIDA 50.0020.00 18.00 12.00  -    -

73800100SILVANA APARECIDA DA COSTA MELO 68.0032.00 21.00 15.00  -    -

73800321SILVANA DOS REIS TEIXEIRA 71.0032.00 24.00 15.00  -    -

73800515SILVIA APARECIDA ALMEIDA ROCHA 62.0020.00 21.00 21.00  -    -

73800241SIMONE DA SILVA OLIVEIRA 68.0032.00 30.00 6.00  -    -

73800391SONIA DA SILVA 52.0028.00 18.00 6.00  -    -
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75100089ALICE BRANCATTI QUINELATO DA COSTA 60.0012.00 10.00 8.00 30.00    -

75100619ANI PAULA GARCIA ERNANDES 63.0014.00 10.00 6.00 33.00    -

75100464ELAINE GOMES PIRES 56.0014.00 6.00 6.00 30.00    -

75100638JADE RUOTOLO ALVES 58.0016.00 6.00 6.00 30.00    -

75100037JESSICA APARECIDA DE SOUSA 52.0014.00 8.00 6.00 24.00    -

75100580JOSIANE DA SILVA SOUZA 65.0016.00 4.00 6.00 39.00    -

75100660MARIA ESTELA VENTURA 67.0012.00 10.00 6.00 39.00    -

75100396MAYARA RAFAELA FRANKILIN DA SILVA 70.0014.00 8.00 6.00 42.00    -

75100408MONICA APARECIDA DOS SANTOS 54.0018.00 10.00 2.00 24.00    -

75100183RITA DE CASSIA MARQUES 60.0012.00 6.00 6.00 36.00    -

75100422ROSALINA DE SOUSA DA SILVA 60.0020.00 6.00 4.00 30.00    -

75100329ROSILENE ANNIBAL 53.0014.00 6.00 6.00 27.00    -

75100104ROSIMEIRE ARAUJO DOS SANTOS 73.0018.00 10.00 6.00 39.00    -

75100315SANDRA SANCHES UTRILA 67.0012.00 8.00 8.00 39.00    -

75100487SONIA MARIA DOS SANTOS 50.0012.00 4.00 4.00 30.00    -

75100102TAIS AUGUSTA MEIRELES 67.0014.00 8.00 6.00 39.00    -

75100301VALDIRENE AMARO 56.0016.00 6.00 4.00 30.00    -
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75200449ANA PAULA GOMES DE SOUZA 78.0016.00 10.00 4.00 48.00    -

75200283FERNANDA BIGOGNO DE SOUZA 68.0016.00 6.00 4.00 42.00    -

75200452FERNANDA ZUCA 71.0014.00 6.00 6.00 45.00    -

75200094GISELE ALVES DOS REIS 53.008.00 2.00 4.00 39.00    -

75200583HELOISA AMARAL GONZALEZ 55.0012.00 8.00 2.00 33.00    -

75200084IZABEL GESSIANE DE SOUZA 64.0012.00 6.00 4.00 42.00    -

75200654JULIANA DE ARAUJO CAMPOS 57.008.00 8.00 2.00 39.00    -

75200280KARINA DUARTE SANTA ROSA 63.0010.00 4.00 4.00 45.00    -

75200595KELI MARIA VITTURI 74.0012.00 8.00 6.00 48.00    -

75200282REINALDO PERREIRA DA CUNHA 70.006.00 6.00 10.00 48.00    -

75200207VANESSA SOMENSARI 63.0010.00 8.00 6.00 39.00    -
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74000106AUELITON RODRIGUES DE ALMEIDA 61.0028.00 21.00 12.00  -    -

74000599JOSE DE SOUZA SANTOS 50.0020.00 21.00 9.00  -    -

74000178MATEUS BATISTA DE JESUS 65.0032.00 21.00 12.00  -    -

74000689REGINALDO DA SILVA SANCHES 71.0032.00 27.00 12.00  -    -

74000246SIGEFREDO LINS BELTRAME 53.0020.00 24.00 9.00  -    -
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